
1 
 

 

                   

 

 

UCHWAŁA NR X / 96 / 2025 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 

i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 

Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez: 

Dochody zmniejszenia: 

Dz. 758  roz. 75802 § 
2760 

     932.261,53 zł Środki na uzupełnienie 
dochodów powiatów. (zmiana 

kwalifikacji środków). 

Dz. 758  roz. 75802 § 
2920 

61.043.219,62 zł Subwencje ogólne z budżetu 
państwa. (zmiana kwalifikacji 

środków). 

Dz. 801  roz. 80195 § 

2701 

    249.560,43 zł Środki na projekt pn. 

„Zagraniczne praktyki jako 
szansa na sukces zawodowy 

uczniów” Program Erasmus+. 

Razem 62.225.041,58 zł  

Dochody zwiększenia: 

Dz. 600  roz. 60014 § 

6300 

     50.000,00 zł Pomoc finansowa Gminy 

Pysznica na zdanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1022R Spokojna-



2 
 

Studzieniec-Jastkowice w m. 
Krzaki.” 

Dz. 750 roz. 75095 § 2057           247,39 zł  
 

Dotacja celowa na projekt pn. 
„Poprawa dostępności 

budynków użyteczności 
publicznej w Powiecie 

Niżańskim.”- dochody bieżące 
UE. 

Dz. 750 roz. 75095 § 6257      49.478,39 zł  Dotacja celowa na projekt pn. 

„Poprawa dostępności 

budynków użyteczności 
publicznej w Powiecie 

Niżańskim.”- dochody 
majątkowe UE. 

Dz. 758  roz. 75834 § 

2920 

61.043.219,62 

zł     

Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Dz. 758  roz. 75835 § 

2760 

    932.261,53 zł  Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego. 

Dz. 758  roz. 75867 § 
2057 

    352.450,00 zł Dotacja na przedsięwzięcie pn. 
„Utworzenie Obywatelskiej 

Społeczności Energetycznej  
w Powiecie Niżańskim” 

 – środki z Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania 

Odporności (wsparcie 
przedinwestycyjne),Ministerstw

o Rozwoju i Technologii. 

Dz. 801  roz. 80115 § 

2701 

  26.982,58 zł Środki na projekt pn. 

„Międzynarodowa praktyka dla 
rozwoju zawodowego” Program 

Erasmus+. 

Dz. 801  roz. 80115 § 

2702 

    5.715,65 zł Środki na projekt pn. 

„Międzynarodowa praktyka dla 
rozwoju zawodowego” – budżet 

państwa. 

Dz. 801 roz. 80120 § 2057      2.460,65 zł  
 

Dotacja celowa na projekt pn. 
„Wzmocnienie potencjału 

kształcenia ogólnego w Powiecie 
Niżańskim”- dochody bieżące 

UE. 

Dz. 801 roz. 80120 § 6257    492.131,30 zł Dotacja celowa na projekt pn. 

„Wzmocnienie potencjału 
kształcenia ogólnego w Powiecie 



3 
 

Niżańskim” dochody majątkowe 
UE.  

Dz. 801 roz. 80195 § 0940      20.542,00 zł  
 

Rozliczenia z lat ubiegłych za 
media - RCEZ. 

Dz. 801 roz. 80195 § 0950       2.739,00 zł  

 

Odszkodowanie od 

ubezpieczyciela - RCEZ. 

Dz. 801 roz. 80195 § 2057      5.076,62 zł  

 

Dotacja celowa na projekt pn. 

„Wzmocnienie potencjału szkół 
zawodowych w Powiecie 

Niżańskim”- dochody bieżące 
UE. 

Dz. 801 roz. 80195 § 6257   1.015.325,00 
zł  

 

Dotacja celowa na projekt pn. 
„Wzmocnienie potencjału szkół 

zawodowych w Powiecie 
Niżańskim”- dochody 

majatkowe UE. 

Dz. 852 roz. 85295 § 2057         940,28 zł  

 

Dotacja celowa na projekt pn. 

„Zwiększenie dostępu do usług 
wspierających funkcjonowanie 

dzieci, młodzieży, rodzin 
biologicznych i pieczy 

zastępczej”-dochody bieżące 
UE. 

Dz. 852 roz. 85295 § 2059         109,72 zł  

 

Dotacja celowa na projekt pn. 

„Zwiększenie dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie 
dzieci, młodzieży, rodzin 

biologicznych i pieczy 
zastępczej”-dochody b.państwa. 

Dz. 853 roz. 85333 § 2690    744.108,00 zł Środki z Funduszu Pracy na 

dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników PUP -dec. MR i PS  

z dnia 02.01.2025 r. 

Razem 64.743.787,73zł  

Wydatki zmniejszenia: 

Dz. 600 roz. 60014 § 6050        50.000,00 
zł 

Zadanie inwestycyjne: „Budowa 
drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1070R Bieliny- 
Nowa Wieś w miejscowości 

Hucisko”. 

Dz. 600 roz. 60014 § 6060      100.000,00 

zł 

Zadanie inwestycyjne: „Zakup 

sprzętu do odśnieżania  



4 
 

chodników dla Zarządu Dróg 
Powiatowych w Nisku”- zmiana 

nazwy zadania. (ZDP) 

Dz. 600 roz. 60014 § 6610      60.675,00 zł Zmniejszenie dotacji celowej dla 

Gminy Harasiuki na zadanie:  
pn; „Przebudowa dróg  

powiatowych polegająca na 
budowie ciągów pieszych  

i rowerowych na terenie Gminy 
Harasiuki”. 

Dz. 750 roz. 75095 § 4700      48.000,00 zł Projekt pn. „Poprawa  
dostępności budynków 

użyteczności publicznej  
w Powiecie Niżańskim” -

244.825,50 zł  
w tym: 

wkład własny - 244.825,50 zł. 

Dz. 750 roz. 75095 § 6050 196.825,50 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4190      2.760,00 zł Projekt pn. „Utworzenie  
i funkcjonowanie Branżowego 

Centrum Umiejętności w 
Powiecie Niżańskim – w 

dziedzinie Energetyka” – 
198.200,00 zł 

w tym: 
wkład własny –   198.200,00 zł 

(zmiana kwalifikacji środków), 

Dz. 801 roz. 80154 § 4210      16.852,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4220     1.787,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4240     1.955,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4260     18.952,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4300      70.794,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4360     5.750,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 6050     2.300,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 6060        77.050,00 
zł 

 

Dz. 801 roz. 80195 § 4217        25.000,00 
zł 

Projekt pn. „Wykwalifikowani 
zawodowcy w Powiecie 

Niżańskim” – 400.000,00 zł 
w tym: 

UE –           380.000,00 zł 
b. państwa – 20.000,00 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 4219         1.000,00 zł  



5 
 

Dz. 801 roz. 80195 § 4247     355.000,00 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4249       19.000,00 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 6060     575.210,00 zł Zadanie inwestycyjne: „Zakup  
24-osobowego autobusu do 

przewozu niepełnosprawnych 
podopiecznych SOSW w Rudniku 

nad Sanem”- zmiana nazwy 
zadania 

Razem 1.628.910,50 
zł 

 

 

Wydatki zwiększenia: 

Dz. 600 roz. 60014 § 6050     125.000,00 

zł 

Zadania inwestycyjne: 

 „Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 1069R DW 858 – Krzeszów 

polegająca na budowie drogi dla 
pieszych w miejscowości 

Hucisko”-75.000 zł,  
„Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1022R Spokojna - Studzieniec - 
Jastkowice w m. Krzaki” 

-50.000 zł. 

Dz. 600 roz. 60014 § 6060     400.000,00 

zł 

Zadanie inwestycyjne: „Zakup 

sprzętu do całorocznego 
utrzymania chodników oraz dróg 

rowerowych dla Zarządu Dróg 
Powiatowych”. (ZDP) 

Dz. 600 roz. 60014 § 6610      78.566,00 zł Dotacji celowa dla Gminy  
Harasiuki na zadanie:  

pn: „Przebudowa drogi  
Powiatowej Nr 1047R Huta 

Krzeszowska-Ciosmy”. 

Dz. 720 roz. 72095 § 4707     891,00 zł Projekt pn. „Wzmocnienie 

Poziomu cyberbezpieczeństwa  
w Powiecie Nizańskim”-7.335 zł 

w tym: 
środki UE –    5.941,35 zł 

b. państwa –  1.393,65 zł 

Dz. 720 roz. 72095 § 4709     209,00 zł  

Dz. 720 roz. 72095 § 6067     5.050,35 zł  

Dz. 720 roz. 72095 § 6069     1.184,65 zł  



6 
 

Dz. 750 roz. 75020 § 4210     100.000,00 
zł 

Zakup wyposażenia – Starostwo  
Powiatowe, 

Dz. 750 roz. 75095 § 4017      37.296,72 zł Projekt pn. „Utworzenie 
Obywatelskiej Społeczności 

Energetycznej w Powiecie 
Niżańskim” -281.350,17 zł  

w tym: 
środki KPO – 244.600,17 zł, 

wkład własny- 36.750,00 zł. 

Dz. 750 roz. 75095 § 4019 14.330,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4117 6.007,27 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4119 2.426,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4127 858,68 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4129 351,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4177      45.000,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4179 4.000,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4307 154.922,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4309 15.434,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4717 515,50 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4719 209,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4217      8.500,00 zł Projekt pn. „Poprawa  

dostępności budynków 
użyteczności publicznej  

w Powiecie Niżańskim” -
481.085,02 zł  

w tym: 
środki UE –     198.222,24 zł, 

wkład własny - 282.862,78 zł. 

Dz. 750 roz. 75095 § 4219 1.500,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 4709 48.000,00 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 6057 189.722,24 zł  

Dz. 750 roz. 75095 § 6059 233.362,78 zł  

Dz. 801 roz. 80115 § 4210      20.542,00 zł Zakup materiałów 
remontowych – RCEZ. 

Dz. 801 roz. 80115 § 4270      2.739,00 zł Usługi remontowe – RCEZ. 

Dz. 801 roz. 80115 § 4211      16.504,00 zł Projekt pn. „Międzynarodowa 

praktyka dla rozwoju 
zawodowego”-163.491,16 zł 

(ZS w Jeżowem) w tym: 
UE             - 134.912,91 zł, 

b. państwa -   28.578,25 zł 



7 
 

Dz. 801 roz. 80115 § 4212      3.496,00 zł  

Dz. 801 roz. 80115 § 4301     114.372,72 

zł 

 

Dz. 801 roz. 80115 § 4302      24.227,28 zł  

Dz. 801 roz. 80115 § 4431     4.036,19 zł  

Dz. 801 roz. 80115 § 4432      854,97 zł  

Dz. 801 roz. 80120 § 4217       2.460,65 zł Projekt pn.„Wzmocnienie 

potencjału kształcenia 
ogólnego w Powiecie 

Niżańskim” – 584.086,89 zł  
tym: 

UE     – 494.591,95 zł 
Powiat – 89.494,94 zł. 

Dz. 801 roz. 80120 § 4219       434,24 zł  

Dz. 801 roz. 80120 § 6057     492.131,30 

zł 

 

Dz. 801 roz. 80120 § 6059     89.060,70 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4017      117,48 zł Projekt pn. „Utworzenie  

i funkcjonowanie Branżowego 
Centrum Umiejętności w 

Powiecie Niżańskim – w 
dziedzinie Energetyka” – 

8.846.534,74 zł 

w tym: 
KPO–           7.139.194,51 zł 

Powiat –       1.707.340,23 zł 

Dz. 801 roz. 80154 § 4117      126,83 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4127      63,78 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4177     468.051,51 
zł 

 

Dz. 801 roz. 80154 § 4199     2.760,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4217     419.279,51 

zł 

 

Dz. 801 roz. 80154 § 4219     111.064,08 
zł 

 

Dz. 801 roz. 80154 § 4227     4.101,99 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4229     2.226,32 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4247  2.122.434,06 
zł 

 

Dz. 801 roz. 80154 § 4249    482.550,34 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4269    18.952,00 zł  



8 
 

Dz. 801 roz. 80154 § 4307      15.015,52 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4309      94.293,05 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4367      3.000,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4369      6.440,00 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4417      25.661,72 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 4717      91,46 zł  

Dz. 801 roz. 80154 § 6057  4.081.250,65 

zł 

 

Dz. 801 roz. 80154 § 6059     912.004,44 
zł 

 

Dz. 801 roz. 80154 § 6069     77.050,00 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4217       5.076,62 zł Projekt pn.„Wzmocnienie 

potencjału szkół zawodowych 
w Powiecie Niżańskim” – 

1.202.686,50 zł  
tym: 

UE     – 1.020.401,62 zł 
Powiat –  182.284,88 zł. 

Dz. 801 roz. 80195 § 4219       895,88 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 6057 1.015.325,00 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 6059 181.389,00 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 3037      3.777,78 zł Projekt pn. „Wykwalifikowani 
zawodowcy w Powiecie 

Niżańskim” – 1.618.527,68 zł 
w tym: 

UE –        1.425.763,55 zł 
b. państwa – 81.515,09 zł 

Powiat –      111.249,04 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 3039      222,22 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4017      36.980,17 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4019      68.747,09 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4117      11.042,12 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4119      11.979,76 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4127      1.669,54 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4129      2.066,35 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4179      12.005,00 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4217     104.415,93 

zł 

 

Dz. 801 roz. 80195 § 4219      15.573,59 zł  



9 
 

Dz. 801 roz. 80195 § 4247     571.856,14 
zł 

 

Dz. 801 roz. 80195 § 4249      33.638,33 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4307     459.923,58 

zł 

 

Dz. 801 roz. 80195 § 4309      32.930,22 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4717      996,65 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4719      1.772,17 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4797      28.457,11 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4799      1.673,93 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 6067     206.644,53 
zł 

 

Dz. 801 roz. 80195 § 6069      12.155,47 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4017      12.079,62 zł Projekt pn. „Nowatorskie 

kształcenie ogólne w szkołach 
prowadzonych przez Powiat 

Niżański” – 194.945,47 zł 
w tym: 

UE –           178.061,15 zł 
b. państwa – 11.450,14 zł 

Powiat –         5.434,18 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 4117      3.952,86 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4119      112,22 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4127      786,34 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4129      17,26 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4177      1.888,89 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4179      2.381,11 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4217     42.309,22 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4219      7.488,78 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4247     40.516,67 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4249      2.383,33 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4307      29.787,78 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4309      1.752,22 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4437      188,89 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4439      11,11 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4717      660,40 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4719     38,85 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4797      11.156,65 zł  



10 
 

Dz. 801 roz. 80195 § 4799      656,27 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 6067     34.733,83 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 6069      2.043,17 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 6060     575.210,00 
zł 

Zadanie inwestycyjne: „Zakup  
24-osobowego autobusu do 

przewozu niepełnosprawnych 
podopiecznych Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Rudniku 
nad Sanem.”, 

Dz. 852  roz. 85295 § 

4017 

778,37 zł Projekt pn. „Zwiększenie 

dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie 
dzieci, młodzieży, rodzin 

biologicznych  
i pieczy zastępczej”-1.620 zł 

(PCPR) w tym; 
UE -1.450,74 zł, 

b. państwa – 169,26 zł. 

Dz. 852  roz. 85295 § 

4019 

90,83 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 

4117 

135,82 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 
4119 

15,85 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 
4127 

19,32 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 
4129 

2,25 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 
4217 

0,57 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 

4219 

0,07 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 

4307 

510,46 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 

4309 

59,54 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 

4717 

6,20 zł  

Dz. 852  roz. 85295 § 

4719 

0,72 zł  



11 
 

Dz. 854  roz. 85495 § 
4010 

42.127,00 zł Wydatki na program pn.    
 „Rehabilitacja 25 plus” 

  -511.302,40 zł (SOSW), 

Dz. 854 roz. 85495 § 4110 55.895,37 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4120 8.378,46 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4170 8.656,46 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4210 21.970,22 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4260 19.343,56 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4300 81.017,18 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4710 634,31 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 4790 273.279,84 zł  

Dz. 855 roz. 85508 § 2320 50.242,00 zł Dotacja celowa dla Powiatu 

Mieleckiego na utrzymanie 
dziecka w rodzinie zastępczej 

zawodowej.  

Razem 15.245.264,03z
ł 

 

 

 
§ 2.  

 

1. Zwiększa planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 11.097.607,38 zł  

do kwoty 17.097.607,38 zł. 

2. Wprowadza planowane przychody budżetu powiatu w § 906 z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 9.135.623,29 zł. 

Przychody w § 906 przeznacza na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu powiatu w kwocie 9.135.623,29 zł. 

3. Zmniejsza planowane rozchody budżetu powiatu w § 992 - spłaty  

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 

0 zł.  

4. Zmniejsza planowane przychody budżetu powiatu w § 952 - przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 1.000.000,00 

zł do kwoty 6.000.000,00 zł, które były przeznaczone w kwocie 1.000.000,00 

zł na rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytowych. 



12 
 

5. Zmienia przeznaczenie zaplanowanych przychodów budżetu powiatu  

w § 951- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych, które przeznacza na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

powiatu w kwocie 1.000.000 zł.  

6. Zwiększa planowane przychody budżetu powiatu w § 952 - przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę  

961.984,09 zł do kwoty 6.961.984,09 zł, które przeznacza na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 961.984,09 zł.  

 

§ 3. 

 

Ustala przychody budżetu w łącznej kwocie 17.097.607,38 zł - jak poniżej 

w tabeli nr 3. 

                                                                                                 Tabela nr 3 
 

§ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

 

KWOTA PRZYCHODÓW 

BUDŻETU 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu- 1.000.000,00 zł 

 

      1.000.000,00 zł 

906 Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków.  

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 9.135.623,29 zł. 

1) Projekt „Międzynarodowa praktyka dla 

rozwoju zawodowego” EFS+ – 

130.792,93 zł. 

2)  Projekt „Utworzenie i funkcjonowanie   

     Branżowego Centrum Umiejętności  

     w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie    

     Energetyka.”, KPO – 5.821.405,02 zł.  

3) Projekt „Wykwalifikowani zawodowcy  

     w Powiecie Niżańskim” FEPK –  

     2.217.751,85 zł. 

4)  Projekt „Zwiększenie dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie dzieci, 

młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy 

zastępczej”, FEPK – 570,00 zł. 

5)  Projekt „Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie 

Niżańskim”, FERC - 195.750,00 zł. 

6) Projekt „Nowatorskie kształcenie ogólne  

     w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Niżański”, FEPK – 519.793,06 zł. 

7) Projekt „Zagraniczne praktyki jako szansa na 

sukces zawodowy uczniów” , Program 

Erasmus + - 249.560,43 zł.   

 

 

 

      9.135.623,29 zł 

 



13 
 

 

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 6.961.984,09 zł. 

 

    6.961.984,09 zł 

  

 

Ogółem 

 

 

 

 

17.097.607,38 zł 

 

§ 4. 
 

1. Zwiększa roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek             
     na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu o kwotę  

     961.984,09 zł - do kwoty 6.961.984,09 zł.  

2. Zmniejsza roczny limit zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę  

2.000.000,00 zł - do kwoty 0 zł. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 
 


